

Garde Hvalsøe A/S

Esplanaden 8D, st., 1263 København K

CVR-nr. 20 72 76 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Jesper Wærum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garde Hvalsøe A/S Esplanaden 8D, st. 1263 København K
	Hjemmeside: www.gardehvalsoe.com
	CVR-nr.: 20 72 76 08
	Stiftet: 28. februar 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Monrad Aagaard, formand Jesper Wærum Søren Hvalsøe Garde
Direktion	Søren Hvalsøe Garde Søren Lundh Aagaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Garde Hvalsøe Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og markedsføring af egne og eksternt udviklede køkkener, inventar og møbler, samt projektstyring af byggesager og indretningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.115 t.kr. mod 11.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.712 t.kr. mod 3.264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	19.115.058	11.249.200
1 Personaleomkostninger	-8.772.335	-6.506.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-426.603	-406.390
Andre driftsomkostninger	0	-14.657
Driftsresultat	9.916.120	4.321.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.523	5.104
Andre finansielle indtægter	1.504	1.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.940	-132.441
Resultat før skat	9.895.207	4.195.968
Skat af årets resultat	-2.183.613	-932.240
Årets resultat	7.711.594	3.263.728
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.700.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	11.594	263.728
Disponeret i alt	7.711.594	3.263.728

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.581.636	2.806.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.581.636</u>	<u>2.806.662</u>
4 Deposita	603.264	361.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>603.264</u>	<u>361.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.184.900</u>	<u>3.167.768</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.377.603	2.743.829
Forudbetalinger for varer	281.611	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.659.214</u>	<u>2.743.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.291.467	7.342.276
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.323.379	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	840.357	501.767
Andre tilgodehavender	6.740.295	245.273
Periodeafgrænsningsposter	580.976	466.914
Tilgodehavender i alt	<u>15.776.474</u>	<u>8.556.230</u>
Likvide beholdninger	3.325.946	4.872.142
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.761.634</u>	<u>16.172.201</u>
Aktiver i alt	<u>24.946.534</u>	<u>19.339.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.467.100	2.455.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.700.000	3.000.000
Egenkapital i alt	10.667.100	5.955.506
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	224.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	224.000	150.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32.896	56.302
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	9.750.519	8.272.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.346.105	1.114.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.482	246.385
Gæld til associerede virksomheder	17.789	17.789
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.813.613	576.240
Anden gæld	1.090.030	2.951.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.055.434	13.234.463
Gældsforpligtelser i alt	14.055.434	13.234.463
Passiver i alt	24.946.534	19.339.969

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.191.778	1.900.000	4.591.778
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.728	3.000.000	3.263.728
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.455.506	3.000.000	5.955.506
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.594	7.700.000	7.711.594
	500.000	2.467.100	7.700.000	10.667.100

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.885.740	5.980.110
Pensioner	721.898	409.149
Andre omkostninger til social sikring	164.697	117.311
	<u>8.772.335</u>	<u>6.506.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.241	91.543
Andre finansielle omkostninger	67.699	40.898
	<u>75.940</u>	<u>132.441</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.572.118	3.541.374
Tilgang i årets løb	355.297	132.332
Afgang i årets løb	-153.720	-101.588
Kostpris 31. december 2021	<u>3.773.695</u>	<u>3.572.118</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-765.456	-375.997
Årets af-/nedskrivninger	-426.603	-389.459
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.192.059</u>	<u>-765.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.581.636</u>	<u>2.806.662</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	361.106	352.942
Tilgang	242.158	8.164
Kostpris 31. december 2021	<u>603.264</u>	<u>361.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>603.264</u>	<u>361.106</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	25.032.119	8.618.444
Modtagne acantobetalinge	<u>-33.459.259</u>	<u>-16.890.727</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-8.427.140</u>	<u>-8.272.283</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.323.379	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-9.750.519</u>	<u>-8.272.283</u>
	<u>-8.427.140</u>	<u>-8.272.283</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.378 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.291 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	2.581 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedr. lokaler der tidligst kan opsiges pr. 30. september 2023 med et opsigelsesvarsel på hhv. 6 og 12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør i alt 3.448 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:

Forpligtelse inden et år 225 t.kr. Forpligtelse i alt 740 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garde Hvalsø Holding A/S, CVR-nr. 39569132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Lundh Aagaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054410750389

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-22 08:19:31 UTC

NEM ID 

Søren Hvalsøe Garde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 84.78.xxx.xxx

2022-04-22 08:47:05 UTC

NEM ID 

Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 84.78.xxx.xxx

2022-04-22 08:47:05 UTC

NEM ID 

Jesper Wærum Schreiber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-04-24 09:22:48 UTC

NEM ID 

John Monrad Aagaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-748220449422

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-04-25 11:48:59 UTC

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-25 13:58:36 UTC

NEM ID 

Jesper Wærum Schreiber

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 64.250.xxx.xxx

2022-04-27 07:15:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QLHEA-B7TME-AAIFA-O10PF-MOKZH-COWOW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>